(3) **1047** Puig i Ustrell, *Dipl. St. Llorenç del Munt* 339 (testament d'Adaleda): *Et a Transgoncia femina camisa I et guaramballo I pellicia I cotidiana et oralos II cotidianos et guadenga I et porchastra I et aguila, camisa I et guaramballo I et pelliciono I et flado I de canamo.*

(4) **1117** Puig i Ustrell, *Dipl. St. Pere i Sta. Maria d'Ègara* 110 (definició feta per Bernat Ebrinus): *Tascha autem hui[us] donationis debet esse panis et vini seu olei, lini atque cannami, que exierit ex alodiis.*

(5) **1125** Sangés, *DocGuissona* 114 (testament d'Ermessenda): *Et dimito ad Sancta Maria de Gissona ad ipsa tabula sive ad ipsa luminaria ecclesie per medietatem de decimum ex omnibus meis hominibus, qui sunt mei dominici in Sistero et in Cheralt de pane et vino et lana et lino et canem et carne et casas.*

(6) **1151** CPoblación 88 (carta de població als habitants de Vimbodí): *in tal conventum quod de ipsius expletis quem ibi Deus dederit de pane et vino, de canne et lino quod abeatís vos laboratores et progenie vestre octo partes, et ego donator et meis novenam partem.*

(7) **1153-1158** DipTortosa 35 (acord per al repartiment del delme i la primícia): *In ovibus sine fraude intelligimus lanam, denarios, caseos, de lino quoque et canabo quartam partem acciperemus.*

(8) **1183** LFeud. 400 (iuditium ab Arnallo de Darniciis, Gerundensi sacrista): *acceperunt nomine vicarie canabam et linum (...) Circa canabum et linum et causam placitorum sic respondentes, dixerunt quod nullo iure ea petere poterat (...) Item, quando post mortem Raimundi Guillelmi instituit Arnallum de Perella cum carta, expressit determinate quid sibi daret et in illis instrumentis nichil continetur de canaba et lino neque de placitis.*

(9) **1184** CPoblación 171 (carta de població als habitants de Vilosell): *quod habeatis eam francam et liberam et quod non donetis inde nobis vel alicui viventi nisi novenam et decimas et primitias panis et vini, lini et canabi ecclesie.*

(10) **1191** DipTortosa 456 (percepció del delme): *dono et concessione predicti episcopi et P.<onci> prioris et canonicorum eiusdem sedis, in teritorio Dertuse et Emposte, omnem decimacionem a termino mansi Geraldi de Silvaniaco et de puncta de cova de Carpaxo usque ad mare (...) omnium fructuum et etiam apum et ovium et lini et lane et canabi.*

(11) **sense data** Bach, *ACSolsona* 408 (relació de diverses donacions fetes a favor de Santa Maria de Solsona i de la seva canònica): *omnem nostrum decimum quod habemus in Regadel vel in suis terminis sive de pug Mager (...) id sunt, equas et vacas et oveles sive porcos sive gallinas et occas et anads sive lanam et canam et linum.*